
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-466563--UNC-ME#PSI

 
VISTO:

El procedimiento de contratación Licitación Privada Nº 28/2021 “ADQUISICIÓN DE
EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO - SERVIDORES PARA EL DATACENTER” Adjudicada
por RR-2021-981-E-UNC-REC, por la suma total de $18.852.281,96 destinada a fortalecer
el equipamiento informático para hacer frente a la Virtualización de la Educación, y

CONSIDERANDO:

Que es necesario reimputar la partida presupuestaria informada como Prog. 80 - Subp. 30 -
Proy. 01. Inciso 4 por Prog. 80 - Subp. 3 - Proy. 00. Inciso 4.3 destinada al plan de
Virtualización de la Educación Superior con fondos proveniente de la RESOL-2020-122-
APN-SECPU#ME;

Que por RHCS-2021-95-E-UNC-REC, artículo 4º, permite a la Secretaría de Gestión
Institucional realizar readecuaciones de recursos y fuentes que fueran necesarias; 

Por ello,

 

EL SECRETARIO  DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Reimputar la Licitación Privada Nº 28/2021 “Adquisición de equipamiento
informático - Servidores para el datacenter” en la siguiente estructura presupuestaria:

Grupo Fuente Prog Subprog. Proy. Activ. Obra Inciso Importe

9191 16 80 03 00 31 00 4.3 $18.852.281,96



 

ARTÍCULO 2: Autorizar a Tesorería de la SGI a realizar la transferencia de los recursos
necesarios para hacer el pago del adelanto financiero solicitado y en el momento que
corresponda, el saldo para cancelar las obligaciones asumidas.


	fecha: Martes 31 de Agosto de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-42-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-31T11:47:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-31T11:54:55-0300
	GDE UNC




